EDITAL Nº 006, DE 05 DE JUNHO DE 2025

ANA  PAULA  CREPALDI  BUENO, Diretora  Administrativa,  no  uso  de  suas

atribuições legais e face ao que consta nos autos do processo nº 88.095/2022,

FAZ SABER que,  fica  a  candidata  abaixo  relacionada,  convocada  a  comparecer  no

Prédio  Anexo  da  Câmara  Municipal  de  Jundiaí,  junto  à  Administração  de  Recursos  Humanos,

localizada na Rua Barão de Jundiaí, nº 153, mezanino, no horário das 8 às 16 horas, no prazo de 5

(cinco) dias, munida (original) do CPF, RG e diploma de curso superior em Direito, a fim de tratar

da documentação necessária ao ingresso no Serviço Público Municipal, no cargo de PROCURADOR

JURÍDICO:

CLASSIFICAÇÃO GERAL NOME

7º Lugar MARIA OLIMPIA BOINA DE ABREU

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município.

                                       Câmara Municipal de Jundiaí, em 05 de junho de 2025.

                                             ANA PAULA CREPALDI BUENO
                                             Diretora Administrativa

cgb
P

ág
. 1

/1
 -

 E
D

IT
A

L
nº

 6
/2

02
5

-
E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

A
 P

A
U

LA
 C

R
E

P
A

LD
I B

U
E

N
O

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código A93F-8593-712A-6A35

		2025-06-05T13:46:43+0000